LEITURÂ t.lA SESSÃO

4t I o)- I as
Estado

REFEITURA
de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CÁCENES

GP/PMC Cáceres - MT, 05 de j

A Sua Excelênoia o Scnhor
VER.. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Prcsidcnte da Câmara Municipal dc Cáccrcs
Itua Coronel .losé DLrlce, esq. I{ua Gal Osório
Cácercs - M'l' - Cl;,P 78210-056

IiçLlrcIaçs-pJilA2&9 12022 de 09 /O 6 12022

Senhor Presidente:

Aousatnos o rcocbimcnto do Ofício n" 76512022-SLICMC, por rncio clo clual

cssa ColencÍa Câmara oncaminha-nos a Indicação n.o 50812022, de autoria da ilustrc
vcrcaclora Valdeníria l)utra Ferreira - PSC, quc indioa ao llxcculiv6 Munioipal a

viabilidadc «lc utn projcto dc pavimcntação aslaltioa e rcdc clc csgoto na Itua I)orningos

Zancti,llairro São Miguol, ncsta cida«lc.

lirn rcsposla, coníbrmc rnaniíes1ação da Sccretaria Municipal de Inlracstrutura
c Logístioa (SMIL), vimos informar a Vossa l:lxoelôncia quc obras clcssa nalurczaclepcndcrn

dc vários Íàtorcs, oolrlo projetos dc ongcnharia c rccursos financeiros 4e gran6c monta. Isto
posto, aquelc bairro scrá insorido no plancjarnento da SMIL, para claboração dos projctos

neccssários c inserção cm luturos oonvônios, a scrolr cclcbracios junto aos govcrnos
cstaclual c Íbdcral.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E BEITATO DIAS
Prcfi Cácercs

NE
adr

Av. I}'asil, n" [19 - Ccntro Opcracional de Cáccrcs COC - CDp zs.2l0-90? C/r..r".-Mi - t]a-sil -.
I)AIIX: (065) 3223-1500 - rvwrv.cacct'es.rr1.gov.br'- E-nrail: gabirretc.caccres(?smail.conr

CIItI#ARA MUI{IC,PAL DE ü;IcE R E S

*m*Q,6.t-oY.tzo)2_
t"loras-+2Li5L ron _8 é!